
令和５年度オイルキャンペーンご協力のお願い 

 

令和５年９月吉日 
組合員 各位 

愛媛県自動車整備商工組合 
理事長 萩 山 陽 右  

 
拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
平素は当組合事業にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、標題のオイルキャンペーンは、組合員の皆様の多大なご協力により昨年度も目標

を達成することができました。 
このオイルキャンペーンの目標を達成することによって、組合の運営をより良くするこ

とができることから、今年度も各ブロック別に目標数量を設定させていただき、１０月～

１１月の２ヶ月間販売を行うこととなりました。 
昨年度は、媛整商オイル・ＪＳオアシスオイル・ガルフオイル等が好評でございました。

今年度は、整商連より、「ＪＳオアシス・ＢＰ・ガルフ」日本サン石油㈱より、SUNOCO(一

部商品を除き)協賛を頂いた価格となっております。是非ともご検討をお願いいたします。 

組合員皆様のご理解ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

追伸 振興会ブロック長さんよりご案内がございましたら、一層のご協力を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。 
 

☆次ページ以降の掲載内容 
 ブロック別目標数量 
 キャンペーン用注文書 
 メーカー別価格表 

i. ＪＳオアシス（整商連） 
ii. ＢＰ 

iii. ＧＳＰ（媛整商）オイル 
iv. 大手元売りオイル 
v. キーストンオイル 

vi. ガルフ 
vii. 日本サン石油（ＳＵＮＯＣＯ） 

 
 
 


